•,

~.~,,,",~.)),
\(~"7'""~.(

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

REQUERIMENTO N° 153/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, no sentido de solicitar informações sobre o início das obras

de recapeamento asfáltico em ruas do Bairro do Cristo Redentor. O

valor para a referida obra de R$ 250 mil reais, foi conquistado

através de solicitação deste Vereador junto ao Deputado Federal

Nelson Marquezelli.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril de 2018.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

- -------